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Té& nderuar pasagjer dhe personeli transportues,

Ju njoftojmé se nga data 01.02 2020 éshté bécé radhitja e re e peronave. Kjo radhitje e re éshté
béré mé qallim té organizimit mé 18 miré té rendeve 18 udhetimit, e cila do t& jeté né interes pér
udhétaret, transportuesit si dhe ndémarnjen loné.
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